
Vitsippan 

Vi önskar dig en God Jul och ett Gott Nytt Nyår! Sävsjö kommun 

Nr.36 

Ett barn är oss fött en son är oss given! 

Foton: Glädje över valresultat vid valvaka på Vallsjögård. Sven-Åke Gårdstan, Anna-Karin Yngvesson och Urban Dagman tar  fika med tårta 
vid firande av valseger. Förhandlingsgruppen med Thomas Wilhelmsson och Benjamin Petersson presenterar för media att de är överens om 
Therese Petersson  som nytt kommunalråd.  Erika Mallander Karlsson och Therese Petersson delar ut en cykel till vinnaren av valtävlingen. 

Therese Petersson, Margareta Svensson och Benjamin Petersson 

Positivt också om företagen 
Det kom kanske lite oväntat men desto roligare! Sävsjö 

kommun har utsetts till näst bäst i hela länet när det 

gäller tillväxt bland våra företag. Bakom rankningen 

står kreditupplysningsföretaget Syna, som varje år 

granskar hur näringslivet utvecklas i Sveriges kommu-

ner. De går igenom boksluten för alla svenska aktiebo-

lag och lyfter fram företag som växer, nyanställer, ökar 

sin omsättning och visar god lönsamhet. 

I år finns  23 företag från Sävsjö kommun med på  

Synas prestigefyllda lista. Det är verkligen ett tydligt 

kvitto på att vi har många engagerade och kunniga fö-

retagsledare och inte minst skickliga medarbetare som 

tillsammans driver utvecklingen framåt. 

Det har varit en tuff period framförallt för våra  

husföretag men nu ser vi fram emot att det ska bli 

bättre tider också inom detta område framöver! 

 

En frälsare är oss född ! Ett foto från den fantastiska julshowen ”The Story Of Christmas som framfördes av kyrkorna i Sävsjö 

Varje barn är välkommet! 

Så här i juletid  gläds vi åt det viktiga julbudskapet om 

att ett barn är oss fött och en frälsare är kommen för 

dig och mig. Därför kändes det extra glädjande att just 

nu få ta del av ännu ett positivt budskap om att det föds 

ovanligt många barn i vår kommun. Med 2,08 barn per 

kvinna ligger Sävsjö på tredje plats i hela Sverige. Det 

är något vi verkligen kan glädjas åt. För oss som kom-

mun är befolkningstillväxt viktig. Att många barn föds 

ger framtidstro och är ett tydligt tecken på att föräldrar 

ser en trygg och hoppfull framtid här. Det säger också 

något om Sävsjö som en barnvänlig kommun och en 

plats där det är enkelt att få vardagen att gå ihop. Här 

finns närhet, trygghet, fina villor till rimliga priser och 

ett rikt föreningsliv som skapar gemenskap. Vi kan med 

stolthet säga grattis till oss som kommun som får fler 

nyfödda invånare och ett varmt grattis till alla nyblivna 

föräldrar. Varje litet barn är välkommet i vår kommun! 

 

 



Höststämma med valsedlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristdemokrater från hela regionen samlades i Sävsjö 

för årets höststämma. Vår egen Benjamin Petersson 

hälsade alla varmt välkomna, och vi fick dessutom en 

videohälsning från Ebba Busch. Via länk deltog även 

vår EU-parlamentariker Alice Teodorescu Måwe, som 

gav en intressant inblick i sitt arbete i Bryssel och sva-

rade på frågor om utvecklingen i omvärlden. 

 

Stämman hade fullt fokus på det kommande valåret. Vi 

fastställde det regionala valprogrammet samt valsedlar 

för både region- och riksdagsvalet. Regionrådet Stina 

Sinclair toppar alla regionlistor, och på Höglandsvalse-

deln följer vår egen Per Danielsson från Stockaryd som 

toppkandidat. I riksdagsvalet toppas listorna av Ebba 

Busch, medan Camilla Rinaldo Miller är vår  

förstakandidat för länet. 

Stämman var en heldag i Sävsjö, och många frivilliga 

gjorde arrangemanget möjligt. Ett stort tack till Acki 

Ek, som styrde köket med bravur.  Det blev en intensiv 

och inspirerande dag fylld av viktiga samtal och kloka 

beslut. En dag som lägger grunden för en stark  

valrörelse med mycket engagemang och framtidstro! 

Följ gärna ”The Sävsjö” 
Vårt kommunalråd  

Therese Petersson kan 

du följa på Instagram 

där hon har en  politisk 

profil som ”thesavsjo”.  

Therese är på Facebook 

som ”The Sävsjö” 

Följ Therese och få spän-

nande intervjuer och 

videoklipp! 
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Benjamin Petersson var sekreterare och Stefan Gustafsson  

ordförande på stämman i Sävsjö. Här är de med vice ordförande  

Fredrik Jutnäs. 

Stefan Persson sitter i kommunstyrelsen för Kristdemokraterna  

och är en av initiativtagarna till bussen 

Rörvikslänken igång 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kristdemokraterna har varit pådrivande i att få till ett 

tågstopp i Rörvik. Som ett första steg har en buss  

inrättats som är tänkt att underlätta arbetspendling 

och skapa bättre möjligheter att ansluta till tåget i 

Stockaryd. Vi vet att många i Rörvik och trakten runt 

omkring har efterfrågat just detta och nu är det alltså 

verklighet! 

Det som bestämts är en provperiod fram till juni 2026. 

bussen ska gå Rörvik–Stockaryd tur och retur, med en 

avgång på morgonen och en på kvällen, perfekt för den 

som pendlar till jobbet eller vill göra en smidig tågresa 

vidare. 

 

 

Följ oss på sociala medier 

Vill du hänga med i vad som händer så följ oss gärna 

på Facebook  som ”Kristdemokraterna i Sävsjö” och på  

Instagram som ”kdsavsjokommun”.  Stefan Gustafsson 

har en blogg som du hittar på savsjo.blogspot.se.  

Vårt kommunalråd Therese Petersson följer du på In-

stagram som ”thesavsjo”.  Therese är på Facebook  

”The Sävsjö” 

Nu önskar vi er alla en riktigt 

God Jul  och ett  

Gott Nytt År! 


